PORTARIA PROPEX N° 086/ 2017 – DE 24 DE JULHO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Adriana Kroenke - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Tarcísio Pedro da Silva - FURB

Profa. Dra. Nayane Thaís Krespi Musial – UFPR

Suplente: Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “ANÁLISE DO
DESEMPENHO ECONÔMICO-FINANCEIRO DE EMPRESAS BRASILEIRAS
INTERNACIONALIZADAS E NÃO INTERNACIONALIZADAS DO SETOR DE
MATERIAIS BÁSICOS”, do mestrando CLEYSON MARCOS, a se realizar no dia 31 de
julho de 2017, às 14 horas, na sala F-206.

Blumenau, 24 de julho de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura